Página 1 de 2

ERRATA DE EDITAL

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 024/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC, por meio da

sua Comissão de Seleção, torna público, para conhecimento dos interessados, a

RETIFICAÇÃO dos itens 3.1.4, 3.1.5, 7.3 e 7.4 dessa Seleção Pública, que versa sobre a

Contratação de Analista Sênior, para atuação no Projeto: “Cooperação para investigação e

transformação da gestão do STM: uma visão baseada em processos".

1 - ONDE SE LÊ:

3.1.4. os requisitos desejáveis, listados nos subitens do item 3.1.2, serão objeto de

pontuação na etapa 1 – análise curricular, conforme item 6 deste edital. os candidatos que

atingirem a pontuação mínima estabelecida no item 6.3 serão convocados para participar

da etapa 2 – avaliação técnica, conforme item 7 deste edital

1- LEIA-SE:

3.1.4. Os Requisitos Desejáveis, listados nos subitens do item 3.1.2, serão objeto de

pontuação na ETAPA 1 – Análise Curricular, conforme item 6 deste Edital. Os candidatos

que atingirem a pontuação mínima estabelecida no item 6.3 serão convocados para
participar da ETAPA 2 – Entrevista Pessoal, conforme item 7 deste Edital.

2 - ONDE SE LÊ:

3.1.5. Os candidatos que atingirem a pontuação mínima estabelecida no item 7.2 serão

convocados para participar da ETAPA 3 – Entrevista Pessoal.

2- LEIA-SE:

3.1.5. Os candidatos que atingirem a pontuação mínima estabelecida no item 7.2 serão
convocados para participar da ETAPA 2 – Entrevista Pessoal.

3– ONDE SE LÊ:

7.3 A ETAPA 3 – Entrevista Pessoal será realizada na SEDE DA FINATEC, situada no

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Edifício FINATEC, Asa Norte, Brasília-DF, CEP: 70910-
900.

Página 2 de 2

3– LEIA-SE:

7.3  A ETAPA 2 – Entrevista Pessoal será realizada na SEDE DA FINATEC, situada no

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Edifício FINATEC, Asa Norte, Brasília-DF, CEP: 70910-

900.

4– ONDE SE LÊ:

7.4 O candidato que não comparecer na data e horário previamente agendado para

a ETAPA 3 será eliminado do Processo Seletivo.

4– LEIA-SE:

7.4 O candidato que não comparecer na data e horário previamente agendado para

a ETAPA 2 será eliminado do Processo Seletivo.

Comissão de Seleção.